
UCHWAŁA NR 18/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta 
i gminy za 2023 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,( j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609)), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Dubiecko za rok 2023 oraz 
sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z wykonania budżetu za 2022 rok, Rada Miejska 
w Dubiecku uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Dubiecko za 2023 rok przedłożone w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., 

b) bilansu jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 
31.12.2023 r. 

c) rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

e) informacji dodatkowej sporządzonej na dzień 31.12.2023 r. 

2) sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z wykonania budżetu miasta i gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1114078E-3E70-4C11-8C3A-6E40F07BA8A4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


